
UCHWAŁA NR 233/1015/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  15 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 70.000,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 52.388,00 zł  

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 52.388,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 17.612,00 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 17.612,00zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 70.000,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 52.388,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 839,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 4.600,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 1.799,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 13.423,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 31.727,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 17.612,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 1.800,00 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 9.612,00 zł. 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 1.200,00 zł. 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Mazepa 

     

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty  

52.388 zł. z rozdziału 80195 i kwoty 17.612 zł. z rozdziału 85495 do poszczególnych 

rozdziałów jednostek i placówek oświatowych na nagrody dla nauczycieli: 

- Zespół Szkół w Myśliborzu – 8.000 zł. 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie – 9.400 zł. 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu – 15.400 zł. 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku – 15.750 zł. 

- Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach – 12.250 zł. 

- Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy – 2.400 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu – 2.500 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie – 1.500 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku – 1.000 zł. 

- Zespół Placówek Oświatowych w Myśliborzu 1.800 zł. 

 

 

 
 


